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
ser son éventuelle dépendance grâce à un outil 
juridique appelé le mandat de protection future. Il 
existe deux types de mandat : le mandat pour soi-
même et le mandat pour autrui. Dans le premier 
cas, on désigne par anticipation la personne qui 
nous représentera si nous perdons notre capacité 
ou qui s’occupera de nous. Dans le second cas, il 
s’agit de protéger son enfant mineur ou handicapé 
par exemple, afin de lui organiser une protection 
le jour où on ne peut plus le faire.
Le mandat de protection future peut porter sur vos 
biens, votre personne ou les deux ; le but étant de 
protéger les intérêts personnels et/ou patrimoniaux 
du mandant. L’étendue des pouvoirs du manda-
taire est alors définie par la volonté du mandant, au 
moment de l’établissement du mandat. Il est ainsi 
possible de prévoir les choses les plus diverses 
comme l’organisation d’un maintien à domicile (si 
les moyens de la personne le permettent) au lieu 
d’aller en maison de retraite ou s’occuper de l’ani-
mal de compagnie de la personne si elle ne peut 
plus le faire elle-même.

Pour un avenir serein

QUESTIONS À…
MON NOTAIRE

Par  Stéphanie Swiklinski

Plus

d’INFOS

+

3

Abonnez-vous
à la newsletter 
« Questions à mon
 notaire » sur le site
immonot et recevez 
tous les mois les conseils de 
Stéphanie Swiklinski
en vidéo ou contactez
directement votre notaire.

authentique, vous bénéficiez, en même temps que 
la rédaction du mandat, des explications et des 
conseils de votre notaire. Les pouvoirs du man-
dataire seront évidemment plus étendus. Il pourra 
exécuter des actes, comme une vente d’un bien 
immobilier (sauf cas particulier) ou un placement 
financier, sans l’intervention du juge. Attention, le 
mandat pris par des parents pour leur enfant devra 
obligatoirement être fait par acte authentique.

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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ARMENTIERES
131 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 très lumineuse et offrant de 
beaux volumes, vaste pièce de vie ouverte sur 
la cuisine, 3 chambres + bureau. Terrasse et 
dépendance. Bon état général. Réf F20734

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 600 000 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 3,45 % 
charge acquéreur
Exceptionnel en centre ville. Appartement 
d'une superficie d'env 190m2 (rénové à neuf) 
très moderne, avec ascenseur privatif, sur 2 
niveaux, terrasse au 2ème étage d'env 100m2 
(ensoleillée toute la journée). Nous consulter. 
Réf 13078/1477 

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

ARNEKE� 213 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Construction neuve plain-pied sur terrain 
350m2 env compr entrée, salon-séjour ouvert 
sur cuisine, 2 ch, sdb, wc. Menuiseries pvc 
double-vitrage, citerne d'eau de pluie, combles 
aménageables. Construction de qualité. 
Travaux de finition à prévoir.   Frais réduits. 
Délai de construction: 1 an env. Réf H219038

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison proximité centre-ville, en très bon 
état avec garage et jardin, cuisine équipée, 
véranda, 3 chambres et salle de bains. Grand 
grenier aménageable. Chauffage central gaz 
de ville. DPE vierge. Réf F11180

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 580 100 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 20 100 € soit 3,59 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exceptionnel, très belle maison 
bourgeoise 350m2 hab env, sur terrain clos arboré 
1245m2 avec terrasse et piscine: sal, bur, séj, cuis AE, 
2e sal-séj chem et coin bar. 1er ét: 2 ch, 2 sdb, bur. 
2e ét: 2 ch, grenier aménageable 30m2. Autre partie 
indép à l'étage. Appt pouvant accueillir étudiants. CC 
fuel. Cave. TB entretenue. Poss 2 gges. Poss profes-
sion libérale, ch d'hotes. Réf H219046 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

LA MADELEINE� 230 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,77 % 
charge acquéreur
Appt type 3, à prox gare Lille Flandres et Lille 
Europe, 66,25m2 hab, au 8e étage: hall d'entrée 
rangts, cuis équipée et aménagée (6,65m2), 
séj très lumineux (22,55m2), 2 ch (11,40 et 
10,05m2), sdb et balcon couvert 10,25m2. Gge 
1 voit en ssol. Copropriété 231 lots, 1788 € de 
charges annuelles.  Réf E59LM32 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison de ville à rénover totale-
ment avec jardin offrant 68m2 habitables plus 
2 greniers aménageables à proximité immé-
diate du centre ville et des commodités. Idéale 
investisseurs pour déficit foncier ou première 
acquisition. DPE vierge. Réf F11129

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 202 200 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 3,69 % charge 
acquéreur
En hyper centre ville, maison mitoyenne 
érigée sur 117m2, comprenant couloir d'entrée, 
salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
sdb, wc, dégagement sous l'escalier. Grenier 
isolé. Jardin avec terrasse et abri de jardin. 
Réf E59BA19A 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAVINCHOVE� 340 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,03 % 
charge acquéreur
Dans environnement calme et agréable, sans 
vis-à-vis ni voisin, longère en L, 208m2, restau-
rée avec bcp de goût et de charme, sur 1610m2: 
vaste sal-sàm poêle à pellets, cuis EA avec ilot 
central, petit salon avec insert à pellets, 4 ch 
dt 1 au rdc, suite parent, s. jeux, sdb, sde, cel-
lier-buand. Jardin clos et gde terrasse. Gge et 
diverses annexes. Réf E59BA470A 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

ARMENTIERES� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,14 % charge 
acquéreur
Maison de ville d'environ 78m2 habitables. Elle 
comprend au rez-de-chaussée: hall d'entrée, 
séjour, cuisine, salle de douche et wc. Au 1er 
étage: chambre à l'avant, chambre de pas-
sage. Au 2nd: chambre à l'avant et chambre à 
l'arrière. CC gaz de ville. Réf D1963 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
188 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de lotissement à rafraîchir, quartier 
Saint-Amand, secteur recherché entre centre-
ville et gare, 3 chambres. Garage et jardin. 
Chauffage central au gaz. Bonne exposition. 
Réf F11200 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
324 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison BUCHERT 1999, env 127m2 hab, surf 
cadastr: 525m2. Rdc: wc, séj très lumineux 29m2, 
cuis équipée 13m2, véranda chauffée 22m2. 1/2 
niveau: 2 ch, sdb. Etage: ch, sd'eau, wc. Gge ssol 
env 36m2. Park. Jardin. CC gaz ville, menuiseries 
alu extérieur et bois intérieur. Maison bien isolée, 
lumineuse, prox commodités. Contacter Gaëlle 
BOUQUET 06 86 81 79 57 Réf F30006 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % charge 
acquéreur
Maison semi-mitoyenne sur 598m2, compre-
nant couloir d'entrée, salon-salle à manger 
avec possibilité cheminée (env 28m2), cuisine, 
2 chambres, sdd, wc. Grenier aménageable. 
Jardin avec terrasse et cour, dépendances. 
Garage carrelé une voiture. Réf E59BL55 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison semi mitoyenne de type 
bel étage 73m2 hab, surf cadastrale: 303m2. 
rdc: entrée. 1er étage: cuis meublée, véranda 
13m2, salon 23.16m2, wc. 2e étage: sdb, 3 ch. 
Garage/buand 33m2, atelier 38m2 et jardin. 
PVC dble vitrage. Chauf gaz. Production eau 
chaude par cumulus. Réf F30011

SCP BELLE NOTAIRES
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
avec cour. Salon en façade, sàm semi-ouverte 
sur cuis meublée, sur cour. (wc, dégagt avec 
branchement lave-linge en rdc). A l'étage: 2 ch 
et sdb. Tout à l'égout, fenêtres pvc + persiennes, 
chauffage électrique. Réf 13078/1508 

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, proche centre village, érigée 
sur 439m2, cette maison semi-mitoyenne (à 
rénover en son ensemble) offre 2 chambres 
(poss. + par aménagement du grenier), living 
lumineux agrandie sur salle-à-manger. Grand 
garage indépendant. Prévoir travaux. DPE 
vierge. Réf 12980/45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAVERSKERQUE
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur + de 6600m2 de parcelle clôtu-
rée et arborée, fermette rénovée de plain-pied 
(env. 97m2 hab) avec grenier aménageable 
(env 90m2 hab possible ). 2/3 ch et 2 sd'eau au 
rdc, cuisine équipée, double vitrage, entrée et 
parking en enrobé, toiture récente (10 ans). A 
visiter avec plaisir ! Réf 12980/49

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge 
acquéreur
Jolie maison mitoyenne avec jardinet, offrant: 
séjour ouvert sur cuis équip, sdb, wc. Etage: 
palier, 2 chambres. tae, fenêtres pvc, chauf-
fage électrique + poêle à granulés. Rens 
étude. Réf 13078/1529 

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox centre village, plain-pied surélevé indi-
viduel érigé sur près de 800m2 de parcelle. 
2 chambres, possibilité + par grenier aména-
geable (+/- 50m2 habitable) véranda, sous-sol 
complet. Prévoir travaux. Réf 12980/37  G

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 74 000 € 
69 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,25 % charge 
acquéreur
Maison mitoyenne avec jardin sur 327m2 
à rénover, rez-de-chaussée: entrée, salon, 
séjour, cuisine, lingerie, pièce d'eau, wc. 1er 
étage: 2 chambres. Grenier. Jardin. Chauffage 
convecteur bois/charbon. Menuiseries bois 
simple vitrage. Travaux à prévoir. Classe éner-
gie en cours. Réf 322

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 133 970 € 
127 000 € + honoraires de négociation : 6 970 € soit 5,49 % charge 
acquéreur
Maison années 30 avec gge et jardin 259m2: salon 
chem 14m2, séj 12m2, cuis AE 9m2, véranda 12m2, 
sdb (douche), wc, cave. 1er étage: 2 ch + bur. 2e 
étage: grenier aménageable 25m2. Dble-vitrage. 
CC gaz ville. Jardin, terrasse, gge 16m2. BEG. 
Travaux finition à prévoir. Secteur calme. Idéal 1re 
acquisition. Réf H219017 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

http://www.atoutpret.com/
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HAZEBROUCK� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,85 % 
charge acquéreur
Secteur calme, maison en plain pied indivi-
duelle (constructeur les demeures du nord) 
de 1986 bâtie sur env. 600m2 (prévoir travaux 
d'amélioration): hall, Salon séjour env 30m2 
semi ouvert env 9m2, wc, salle de bains, 3 
chambres. Réf 13078/1510

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 146 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 4,64 % 
charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Prox Centre Ville, maison 
de type Bel étage, semi indiv avec grand 
garage en L et jardin. Offrant aux étages: 
séjour env 32m2, cuis meublée,wc, sdb, 3 
chambres dont 1 avec douche. Chauffage gaz 
de ville. DPE vierge. Réf 13078/1550

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,17 % charge 
acquéreur
Maison semi individuelle récente sur 257m2, 
rez-de-chaussée : hall d'entrée, salon/séjour, 
cuisine équipée, buanderie, wc. 1er étage sur 
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
acquéreur
Proximité centre-ville et écoles, maison des 
années 60 en plpied sur 992m2 avec jardin et 
terrasse à l'abri regards compr salon/séjour 
ouvert sur le jardin de 36m2 env., cuisine équi-
pée de 9m2 env., 3 chambres, salle de bains 
avec douche et vasque, wc et cellier. Très 
lumineuse et en parfait état. Réf H5506 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 271 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,23 % 
charge acquéreur
Secteur rue d'aire, agréable maison en semi-
plain pied (construction de 2004), avec jardin 
et garage, offrant chambre + sdd en rdc, wc, 
séjour en L vers la cuisine. Etage: sdb + 3 
chambres. Rens étude. Réf 13078/1549

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 196 568 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 8 568 € soit 4,56 % 
charge acquéreur
Construction semi-indiv 2014, sur 285m2, résidence 
calme et sécurisée, séduira en quête de neuf sans 
attendre, 80m2 sur 2 niv: confortable cellier dans 
lequel futur sd'eau est envisageable, espace sal/
séj ouvert sur cuis équipée, vue sur jardin. 1er ét: 3 
ch, sdb. Gge. Jardin clôturé et sécurisé. A découvrir 
sans tarder. Exclusivité. Réf 12992/446 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 248 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,54 % 
charge acquéreur
Maison indiv sur 560m2 env. Rdc: hall d'en-
trée, sal/séj chem feu de bois avec insert, 
cuis équipée, bureau, lingerie, wc. 1er étage: 
3 ch, bureau, sdb avec baignoire et douche. 
Cave. Gge. Terrasse. Jardin. Chauffage électr 
(1 700  €/an edf tout compris)/ Menuiseries 
double vitrage. Réf 321 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 331 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 3,44 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Ensemble immo proche 
gare et centre ville compr maison avec sta-
tionnement priv, appt type 3 en duplex, local 
commercial, le tout libre d'occupation. Bcp de 
volume, jardin à l'abri regards, prox gd place, 
TBEG, nbreuses poss (investissement locatif, 
maison de famille, profession libérale, arti-
san...) à visiter sans tarder. Réf H5384A 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 343 250 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 250 € soit 4,02 % 
charge acquéreur
CENTRE - Très belle maison 1910, sur 361m2: 
hall d'entrée, salon-sàm avec cfb, cuis EA 
très spacieuse, cellier-buand, débarras, gde 
cave saine, wc. Au 1er étage: 2 ch, sdb. Au 
2e étage: palier, gde ch, sd'eau. Grenier isolé. 
Jardin avec terrasse en pierre. Double garage 
avec porte motorisée. Réf E59HA22 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LA GORGUE� 245 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,26 % 
charge acquéreur
Semi plain pied individuel comprend un beau 
salon/séjour avec un poêle à bois, une cuisine 
équipée, bureau/ch et sdb, cellier, un garage. 
L'étage comprend 3 ch dont une avec dress. 
Un beau jardin. Petit lotissement au calme. 
Coup de coeur assuré. Réf D2075 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A proximité de toutes les 
commodités, belle maison avec joli jardin. Un 
hall d'entrée, une pièce de salon séjour, une 
cuisine équipée, une grande véranda, une 
dépendance et une cave. A l'étage: palier des-
servant 3 ch et salle de bains. Un joli jardin clos 
parfaitement entretenu. Réf C548 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
188 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Plain pied individuel avec 
garage et jardin sur 873m2: hall d'entrée avec 
rangement, salon séjour avec cheminée feu 
de bois insert, cuisine équipée, cellier, buan-
derie, salle de bains, wc séparé, 3 chambres. 
Grande terrasse avec pergola sur joli jardin. 
Réf C565 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 396 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 4,21 % 
charge acquéreur
Proche toutes commodités. Dans une pro-
priété d'env 3000m2, superbe maison indivi-
duelle de standing, style chaumière, offrant de 
beaux volumes (210m2 sh), avec hangar. Rens 
étude Réf 13078/1397 

SCP DECAMPS et WILPOTTE
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE
198 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison de type plain pied avec jardin et garage 
sur 1490m2 de construction CALESSE com-
prenant hall d'entrée, cuisine équipée, séjour, 
deux chambres et salle de douche. Possibilité 
d'extension car terrain encore constructible. 
Idéal jeune couple. Réf C556 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

HOUTKERQUE� 1 115 700 € 
1 080 000 € + honoraires de négociation : 35 700 € soit 3,31 % 
charge acquéreur
Belle propriété sur 2ha: maison flamande et dépend, 
sur 2 000m2 couverts, corps logis 370m2 hab. 2 bât 
AE gîtes de groupe 50 places (normes pmr avec 
asc). 2 écuries (17 boxes av douche chaude et sola-
rium pour chevaux), manège couvert 340m2, pâture, 
enclos. Fort potentiel. Nbreuses poss (mariages, 
séminaires, hôtellerie, centre équestre). Classé gite 
de France 3 épis (en activité) Réf H219036 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement situé plein centre ville, semi plpied 
indiv avec garage, jardin et vaste carport sur 
1450m2 env. rdc: séj chem feu bois insert, gde 
véranda récente, ch, sdb, gde pièce permettant 
l'accès vers l'étage. A l'étage: bureau et belle ch 
avec coin rangt. Secteur calme, construction de 
qualité. Rare sur secteur. Réf C549 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

LA GORGUE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 6,25 % charge 
acquéreur
Exclusivité. Maison de ville des années 1930 
à rénover avec jardin. Elle comprend entrée, 
séjour, cuisine, salle de bains, 2 chambres. 
Idéal investissement ou 1re acquisition. 
Réf D2078 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
111 000 € (honoraires charge vendeur)
Plein centre ville, prox toutes commodités, gde 
maison 1920 avec extérieur. Rdc: hall d'entrée, 
belle gde pièce sal/séj chem feu bois insert, 
cave accessible par hall entrée. 1er étage: 
palier, gde ch et sdb. 2nd étage: palier, 2 ch. 
Gde cour arrière avec dépend. Beaux volumes, 
situation idéale. DPE vierge. Réf C555

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
126 600 € (honoraires charge vendeur)
Axe HAZEBROUCK/MERVILLE, à proximité 
de la foret, maison indiv à rénover avec garage 
et jardin 841m2. Au rdc: grande pièce sal/séj 
chem feu de bois, vaste cuisine, sdb, ch, sdb. 
A l'étage: palier, 2 belles ch et grenier aména-
geable. Travaux rénovation à prévoir, bonne 
toiture, secteur calme. DPE vierge. Réf C539

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
285 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé du Sart, belle et vaste maison de 
maître avec joli parc. Partie hab, rdc: cave, sal/
séj sur gde sàm, cuis AE, sdb, wc. 1er étage: 
3 vastes ch (poss 4). 2nd étage: vaste gre-
nier aménageable et isolé. Bâtiment annexe 
de bonne construction: garage avec carport, 
chaufferie et atelier. Jardin 3800m2. Secteur 
calme, envirt privilégié. Réf C562 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

Informations : Service négociation : 03 28 49 96 44
Mme HANA - sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

Maître Sylvie BURET-DURIX
Notaire à Steenwerck - 2 rue de Nieppe

1re o� re possible : 67 744 €
honoraire charge vendeur

ARMENTIERES   33 RUE DE DUNKERQUE
À proximité immédiate du Centre-Ville et de la Grand Place
Bel appartement, esprit loft, de 89,75 m² (Loi Carrez) comp salon/séjour 
ouverts sur cuis intégralement équipée, sdb, coin cellier. Grandes 
baies vitrées donnant accès à sa terrasse de 13 m². Belle vue dégagée 
surplombant les alentours. 

Faites vos off res du 14/10/19 au 15/10/19 à 18h
Visites obligatoires sur rdv. Vendredi 27 Septembre 2019 de 16 h à 17 h 30

Samedi 5 Octobre 2019 de 10 h à 11 h 30
Vendredi 11 Octobre 2019 de 16 h à 17 h 30

http://www.buret-durix-steenwerck.notaires.fr
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MERVILLE
340 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison caractère dble distribution avec jardin, 
le tout sur 3170m2: sal/séj chem foyer ouvert 
32,65m2, cuis équip, véranda avec insert. 1er 
étage: 2 ch, wc et sdb. 2nd étage: pièce avec 
point d'eau, ch et pièce en enfilade. Maison 
excavée, grenier. Chauf fuel. Grange séparée 
en 2 gges 1 voit et grenier, 2 pièces 11 et 12m2 
permettant activité d'indép. Réf C560 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
385 000 € (honoraires charge vendeur)
Axe MERVILLE-HAZEBROUCK, charmant 
corps de ferme sur plus d'1ha avec équipe-
ments équestre. Partie hab en L, rénovée: 
vaste dble sal/séj ouvert sur cuis AE, cave, sdb, 
bur, sdd avec wc, chaufferie. Terrasse. A l'étage: 
bur, gde suite, 2 gdes ch. Belle grange, dépend, 
hangar. Carrière 1.100m2 et pâture. Produit 
rare, envirt de gde qualité. Réf C541 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 84 ou 03 28 42 83 38

bailly-declerck@notaires.fr

MORBECQUE� 167 500 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,69 % 
charge acquéreur
LA MOTTE AU BOIS - Maison individuelle 
avec garage sur 919m2 à rénover, rdc: entrée, 
séjour, salon, cuisine, salle de bains, petit 
bureau, wc. 1er étage: 4 chambres, bureau. 
Cave. Garage. Jardin. Chauffage central gaz. 
Classe énergie en cours. Réf 423

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,36 % 
charge acquéreur
Exclusivité. Maison semi-mitoyenne avec 
jardin et 2 garages compr séj env 30m2, cuis 
meublée avec espace repas env 20m2, sdb. 
L'étage comporte 2 ch, bureau et grenier amé-
nageable. (double vitrage PVC, tout à l'égout, 
toiture bon état, chauffage électrique + pellet). 
Maison volumes agréables. Réf D2022 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

METEREN
215 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Exclusivité, prox toutes 
commodités, spacieuse maison rénovée au 
goût du jour ravira par ses volumes surpre-
nants: 3/4 ch à l'étage ainsi qu'une pièce au rdc 
à usage bureau ou de petite salle jeux, living, 
gde cuis équipée ultra lumineuse. Jardin bien 
exposé. Laissez vous séduire! Réf 12980/19

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

MORBECQUE� 182 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,29 % charge 
acquéreur
Pavillon indiv en semi plain pied sur 1 742m2 
environ. Rez-de-chaussée: hall d'entrée, 
salon/séjour, cuisine, 2 ch, salle de bains avec 
douche et baignoire, wc. 1er étage sur dalle 
béton: 5 ch, sd'eau avec wc. Garage. Jardin. 
Chauf central fioul. Menuiseries bois simple 
vitrage. Classe énergie en cours. Réf 432

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 169 500 € 
162 500 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,31 % charge 
acquéreur
Exclusivité. Maison semi-individuelle avec 
garage construite sur parcelle d'environ 360m2. 
Elle comp entrée, agréable séjour 32m2, spa-
cieuse cuis meublée 26m2, buand, wc. L'étage 
comprend 3 chambres, salle de bains et gre-
nier aménageable. Maison tout confort aux 
volumes agréables. Réf D2006 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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